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Väylävirasto laatii ratasuunnitelmaa Turku-Uusikaupunki -radan 
perusparantamiseksi. Perusparantamisen yhteydessä tavoitteena on 
parantaa myös tasoristeysten turvallisuutta.  
Hankkeen tavoitteena on rataosan Turku-Uusikaupunki 
perusparantaminen, jonka yhteydessä tasoristeysturvallisuutta sekä 
radan stabiliteettia suunnitellaan parannettavaksi. Tasoristeyksiin 
kohdistuvat toimenpiteet koostuvat pääsääntöisesti tasoristeysten 
poistoista ja tiejärjestelyistä. Hankkeessa laaditaan kunta-
/kaupunkikohtaiset ratasuunnitelmat.  
 
Asemakaavaa laaditaan rinnakkain Turku-Uusikaupunki -radan 
tasoristeyksiä ja perusparantamista koskevan ratasuunnitelman 
kanssa. Ratasuunnitelman hyväksymisen edellytyksenä on, että 
rata-alue on voimassa olevan asemakaavan mukainen.  
Turku-Uusikaupunki- radan parantaminen kuuluu Varsinais-Suomen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman, 2025 kärkihankkeisiin.  Radan 
tavaraliikenne on suurilta osin Uudenkaupungin lannoite- ja 
kemikaalikuljetuksia.  Lukuisat ilman turvalaitetta olevat 
tasoristeykset ja radan heikko kunto aiheuttavat sen, että tavarajunat 
joutuvat liikennöimään alhaisella 50–60 km/h nopeudella. 
Uudenkaupungin radan peruskorjaus on tarpeen tavaraliikennettä 
varten, ja se edesauttaa myös lähijunaliikenteen 
toimintaedellytyksiä. 
 
Asemakaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa Turku -
Uusikaupunki ratasuunnitelman hyväksyminen ja toteuttaminen 
Uudenkaupungin kaupungin keskusta-alueella. 
 
Keskusta-alueen asemakaavoissa on rautatievaraus, mutta rata on 
aikoinaan toteutettu joissakin kohdissa kaavasta poiketen. Kaavan 
rautatiealuetta muutetaan tarvittavin osin, jotta rautatie ja sen 
vaatima alue (n. 12 m) ovat kokonaan kaavan mukaisella 
rautatiealueella. Samalla tarkastellaan tarpeettomien, liian laajojen 
rautatiealuevarausten käyttötarkoitusten muuttamista katualueiksi, 
suojaviheralueiksi sekä jalankulku- ja pyöräteiksi. 
 



   
   
 
 

 

Kaavamuutosalueeseen kuuluu  n.1,9 kilometriä rautatiealuetta ja 
siihen rajautuvia alueita. Kaava-alue alkaa Sairaalakadun ja 
Blasieholmankadun välisen alikulun kohdilta ja päättyy ennen radan 
ylittävää Hepokarintien siltaa. 
 
Alueella voimassa olevat asemakaavat: Ak0513 hyv. 15.4.1988, 
Ak0514 hyv. 20.2.1989, Ak0119   hyv. 21.9.1984, Ak0121 hyv.   
2.2.1993, Ak0129 hyv. 9.2.2004 sekä Ak0213 hyv. 14.3.1986. Rata-
alue on kaikissa o 
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Päätösehdotus: Kaupunkisuunnittelujaosto päättää käynnistää asemakaavan 
muutoksen I, II, III ja V kaupunginosien rautatiealueella (LR), katu- ja 
puistoalueilla sekä III kaupunginosan venesatama- ja vesialueella 
oheisen liitekartan mukaisesti ja asettaa nähtäville suunnittelua 
koskevan osallistumis- ja arviointisuunnitelman. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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